
ŠIAULIŲ MEDŽIOTOJŲ KLUBAS

ŠERNŲ MEDŽIOKLĖ TURKIJOJE

UAB „Ravara“ Sodo g. 24, LT-76178 Šiauliai  

Tel. +370 616 99441 | El. p. osvaldas@tauroragas.lt | www.tauroragas.lt

4 dienų, 3 medžioklės dienų turas. Kaina - 3 000 Eur
Varominė šernų medžioklė.

Sezono laikotarpis: Rugsėjo 1 d. - Vasario 20 d. 

Į turo kainą įskaičiuota: leidimai ginklui ir šoviniams, medžioklės licenzija, sutikimas ir išleidimas oro 
uoste, 1x1gidas, apgyvendinimas viešbutyje, maitinimas. Sumedžioti šernai.

Į turo kainą neįskaičiuota: atvykimas iki vietos, viešbutis prieš ir po turo, asmeninės išlaidos, alkoholiniai 
gėrimai, turizmas, arbatpinigiai.
Gyvūno apdorojimas – 200 Eur
Ilčių paruošimas – 100 Eur.
Medžioklės filmavimas  – 100 Eur

Tel. +370 616 99441 | El. p. osvaldas@tauroragas.lt | www.tauroragas.lt

Turkija turi didelį pranašumą šernų medžioklėje dėl šalies geografinės padėties ir religinių įsitikinimų. Laukinių šernų buveinė sudaro beveik 
tris ketvirtadalius šalies,  tai yra 500 000 km2. Šernas yra nesvarbus turkų medžiotojams, dėl religinių nuostatų. Ūkininkai rodo didelę pagarbą 
šernų medžiotojams, nes kiekvienas sumedžiotas šernas mažiną jų laukams padarytus nuostolius. Turkijoje šerno kūno svoris gali siekti 300 kg 
ir daugiau. Trofėjas „iltys“ - tarp 20 ir 35 cm. Paskutinių metų statistika rodo, kad medžioklės metu galima sumedžioti apie 30 šernų per dieną.


